
AYUDANTES ECCUC - TAV2024

Sigla Curso Sección Profesor(a) Tipo de ayudantía Ayudante Correo UC

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Daniela Méndez Práctica Felipe Bascuñan Fdbascunan@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Camila Arcos Práctica Camila Chandía Lewis camila.chandia@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Javiera Soto Práctica Javiera  Donoso Javiera.donoso@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Efren Ravanal Práctica Débora Escobar Herrera debora.escobar@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Fanny Ordóñez Práctica Sofía  Fernandez Poblete smpoblete@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Paola Palominos Práctica Danae Inés Haase Rodríguez danae.haase@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Lukas Bais Práctica Vicente Huerta Epuñan vicente.huerta.e@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Sebastián Compte Práctica Isidora Paz  Sepulveda Saffie isidora.sepulveda@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Julio Letelier Práctica Sebastián Alejandro Espinoza Durán seba.Espinoza.duran@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Mikel Fuentes Práctica Alessandra Saavedra Maino alessandra.saavedra@uc.cl

CCL2433

Análisis de Datos 

Aplicado a la 

Construcción

1 Mónica Bravo Cátedra/Laboratorio Constanza Sepúlveda Medina 

smconstanza@uc.cl

CCL24381 Estructura y Procesos 1 Daniela Brizuela Cátedra Savdka Troncoso Vásquez savdka.troncoso@uc.cl

CCL24381 Estructura y Procesos 1 Daniela Brizuela Corrector David Di Mambro Flores ddimambro@uc.cl

mailto:smconstanza@uc.cl

